
MAS Království Jestřebí hory


    
        Zpět na titulní stranu
        
            PŮVODNÍ WEB
        

        
            
                
            

            Hedat
        

        
        O nás
        Servis regionu
        Fotogalerie
        Kontakt
    




    
        
            	
                    Zprávy
	
                    Akce
	
                    Dotace
	
                    Vzdělávání
	
                    Projekty


        

    



            
            [bookmark: show] 
                        
                
                    	
                                        [image: Slide - 1]
                                    


                

            

        

            

    
    
    
        
                            Je možné, že Vámi hledaný artikl se na našich stránkách stále vyskytuje. Po přechodu na naše nové webové stránky se změnil formát odkazů a z tohoto důvodu staré odkazy již nefungují. Pokud jste se na naše stránky dostali např. z vyhledávače google.com či seznam.cz, zkuste k dohledání požadované informace využít navigační menu.

                HTTP/1.1 404 Stránka nenalezena/Soubor nenalezen

Jít zpět

                    

    


    


    
        
            
                Vybrali jsme pro Vás

            

        

        
                                
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá učitelky

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá dvě kvalifikované kreativní učitelky do jednotřídní Mateřské školy na plný a poloviční pracovní úvazek s nástupem od 22.8. nebo 1.9.2022. Učitelky by měly být otevřené různým formám práce a výuky, společné tvorbě školního prostřed

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 12.06.2022

                                        
                                        [image: ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá učitelky]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá učitelky

                                            ZŠ a MŠ Velké Svatoňovice hledá dvě kvalifikované kreativní učitelky do jednotřídní Mateřské školy na plný a poloviční pracovní úvazek s nástupem od 22.8. nebo 1.9.2022. Učitelky by měly být otevřené různým formám práce a výuky, společné tvorbě školního prostřed

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Ne 12.06.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Mýtická Karélie

                                            Beseda je věnována autonomní republice Karélii, zapomenuté severoevropské končině uchvacující nejen spoustou jezer, žulovými skalisky, lesy a bažinami, ale také kláštery, dřevěnými domky i malebnými kaplemi a kostely. Karélie se stala zemí zaslíbenou pro etnografy, kte

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022 - St 09.11.2022

                                        
                                        [image: Mýtická Karélie]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Mýtická Karélie

                                            Beseda je věnována autonomní republice Karélii, zapomenuté severoevropské končině uchvacující nejen spoustou jezer, žulovými skalisky, lesy a bažinami, ale také kláštery, dřevěnými domky i malebnými kaplemi a kostely. Karélie se stala zemí zaslíbenou pro etnografy, kte

                                            Jestřebí hory, Rtyně v Podkrkonoší

                                            St 09.11.2022 - St 09.11.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Batňovicích

                                            Ve čtvrtek 30. 3. 2023 v 15 hodin přivítáme všechny tvořivé děti a rodiče v knihovně Batňovice, kde si společně vyrobíme velikonoční zajíčky. Těšíme se na Vás!

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 30.03.2023 - Čt 30.03.2023

                                        
                                        [image: Velikonoční tvoření v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Velikonoční tvoření v Batňovicích

                                            Ve čtvrtek 30. 3. 2023 v 15 hodin přivítáme všechny tvořivé děti a rodiče v knihovně Batňovice, kde si společně vyrobíme velikonoční zajíčky. Těšíme se na Vás!

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 30.03.2023 - Čt 30.03.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Kohoutově

                                            Na zajímavý program zvou Český červený kříž, TJ Sokol, SDH a Obec Khoutov.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                        [image: Pálení čarodějnic v Kohoutově]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Pálení čarodějnic v Kohoutově

                                            Na zajímavý program zvou Český červený kříž, TJ Sokol, SDH a Obec Khoutov.

                                            Kohoutov, Podkrkonoší

                                            So 30.04.2022 - So 30.04.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Podpořte projekt na podporu technického vzdělávání

                                            V Trutnově se chystá projekt na podporu technického vzdělávání. V místě bývalé městské šatlavy by mohla vzniknout veřejná dílna se vzdělávacím a volnočasovým střediskem zaměřeným na techniku od programování, 3D tisku až po normální práce ve veřejné dílně. Konkuren

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Pá 24.09.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Oprášená klasika online. Pohádkové audioknihy v podání školáků zaujaly

                                            Načítání pohádkových audioknih patří mezi jednu z aktivit Místní akční skupiny (MAS) Království - Jestřebí hory, která se prostřednictvím projektu Místní akční plán (MAP) Trutnovsko II snaží propojit mateřské, základní, umělecké a speciální školy na Trutnovsku. Za

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            Čt 15.07.2021

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích

                                            Zahrajte si šipky a podpořte dobrou věc.Váš příspěvek pomůže rodičům malého Adámka s náročnou péčí.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                        [image: Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Charitativní šipkařský turnaj v Batňovicích

                                            Zahrajte si šipky a podpořte dobrou věc.Váš příspěvek pomůže rodičům malého Adámka s náročnou péčí.

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            So 19.08.2023 - So 19.08.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů

                                            SDH Velké Svatoňovice rozšiřuje své řady a hledá holky a kluky, kteří se chtějí dozvědět něco víc o hasičích. 
- formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování požárního sportu- naučíš se základy první pomoci- zlepšíš si fyzickou kondici- za�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                        [image: Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů]
                                    

                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Velké Svatoňovice pořádají nábor hasičů

                                            SDH Velké Svatoňovice rozšiřuje své řady a hledá holky a kluky, kteří se chtějí dozvědět něco víc o hasičích. 
- formou hry získáš dovednosti, které využiješ nejen při trénování požárního sportu- naučíš se základy první pomoci- zlepšíš si fyzickou kondici- za�

                                            Jestřebí hory, Velké Svatoňovice

                                            Út 31.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            HODINA STRACHU V ČERMNÉ

                                            V pátek 28. 10. 2022 s registrací od 16:30 hod. ve sportovním areálu v Čermné.Vstupné symbolických 50,- Kč za dospělého, děti zdarma, vstup na vlastní nebezpečí.Akce se koná za každého počasí v členitém terénu, myslete na vhodné oblečení a pevnou obuv.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                        [image: HODINA STRACHU V ČERMNÉ]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            HODINA STRACHU V ČERMNÉ

                                            V pátek 28. 10. 2022 s registrací od 16:30 hod. ve sportovním areálu v Čermné.Vstupné symbolických 50,- Kč za dospělého, děti zdarma, vstup na vlastní nebezpečí.Akce se koná za každého počasí v členitém terénu, myslete na vhodné oblečení a pevnou obuv.

                                            Čermná, Podkrkonoší

                                            Pá 28.10.2022 - Pá 28.10.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                            zprávy

                                            Beseda se zástupcem české ambasády na Ukrajině

                                            Zveme Vás do Kulturního domu Pod Verpánem v Batňovicích, kde se ve čtvrtek 10.3.2022 od 19 hodin uskuteční beseda se zástupcem velvyslance České republiky na Ukrajině a mimojiné rodákem z východních Čech, panem Jiřím Preclíkem.  Tématem bude aktuální dění na Ukrajině.
Pet

                                            Batňovice, Jestřebí hory

                                            Čt 10.03.2022

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Babička roku 2023

                                            Pozor, pozor‼️ Hledají se odvážné babičky z Královéhradeckého kraje do dalšího ročníku soutěže Babička roku.
Krajské kolo soutěže proběhne 11. 10. 2023 od 15 hodin v Trutnově.
Přikládáme také přihlášku do soutěže.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 11.10.2023 - St 11.10.2023

                                        
                                        [image: Babička roku 2023]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Babička roku 2023

                                            Pozor, pozor‼️ Hledají se odvážné babičky z Královéhradeckého kraje do dalšího ročníku soutěže Babička roku.
Krajské kolo soutěže proběhne 11. 10. 2023 od 15 hodin v Trutnově.
Přikládáme také přihlášku do soutěže.

                                            Jestřebí hory, Podkrkonoší

                                            St 11.10.2023 - St 11.10.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                                        
                        
                                                            
                                    
                                        
                                        
                                            akce

                                            Den matek v Horním Žďáru

                                            Žáci 6. - 9. tříd ZŠ Schulzovy sady ve Dvoře Králové nad Labem vytvořili v průběhu školního roku sérii maleb, kreseb a koláží inspirovaných Madonami gotických mistrů. Dětské práce vzbudily zájem lidí z Královédvorské farnosti a veřejnost se tak s nimi bude moci seznámit

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 14.05.2023 - Ne 14.05.2023

                                        
                                        [image: Den matek v Horním Žďáru]
                                    

                                    
                                        
                                            akce

                                            Den matek v Horním Žďáru

                                            Žáci 6. - 9. tříd ZŠ Schulzovy sady ve Dvoře Králové nad Labem vytvořili v průběhu školního roku sérii maleb, kreseb a koláží inspirovaných Madonami gotických mistrů. Dětské práce vzbudily zájem lidí z Královédvorské farnosti a veřejnost se tak s nimi bude moci seznámit

                                            Hajnice, Podkrkonoší

                                            Ne 14.05.2023 - Ne 14.05.2023

                                        
                                    

                                

                                                    

                    

                            

    



    
        
        

        
            
                NAŠI PARTNEŘI

            

        

        
            
                
                    
                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                        
                            [image: ]
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                                ©1996 - 2024 Všechna práva vyhrazena serveru www.kjh.cz | Vyrobil: iQsoft.cz

                    Redakce neodpovídá za pravdivost a objektivitu zveřejňovaných informací a vyhrazuje si právo
                    informace editovat či odmítnout uveřejnění.
Sekce pro partnery | Nastavení cookies

            

        

    




